
1

       
Město Mariánské Lázně

Městský úřad, odbor investic a dotací
adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Č.j.: IaD/21/1760/ML
Vyřizuje: Bc. Marta Löfflerová / 354 922 345
Mariánské Lázně 22. 12. 2021

Dodatečná informace č. 19 – vysvětlení zadávací dokumentace 

1. Identifikační údaje veřejné zakázky

Evid. č. veř. zak. –  profil zadavatele: P21V00000041
Evid. č. ve VVZ: Z2021-040679
Název veřejné zakázky: Dům Chopin – rekonstrukce objektu – 2. etapa
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce (§ 14 odst. 3 písm. b) ZZVZ)
Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení (§3 písm. b) ZZVZ)
Limit veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka
Klasifikace CPV – hlavní předmět: 45454100-5 Rekonstrukce budov
                             - další předmět: 45000000-7 Stavební práce

2. Identifikační údaje veřejného zadavatele

Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně
Právní forma organizace: 801 – obec
Zastoupené: Ing. Martinem Kalinou, starostou města
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČO, DIČ: 00254061, CZ00254061
Datová schránka: bprbqms
Profil zadavatele: https://zakazky.muml.cz

3. Prodloužení termínu pro podání nabídek

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, 
kterou obdržel dne 21. 12. 2021

Dotaz:

Dobrý den,
dle článku 15.1.1 SOD požadujete složit na depozitní bankovní účet objednatele částku ve výši 5% z ceny díla bez 
DPH, jako finanční záruku za řádné a včasné plnění pohledávek . Je možné tuto částku nahradit bankovní garancí?
Za reakci předem děkuji

Odpověď zadavatele:

Zadavatel sděluje, že na totožný dotaz již odpověděl a to v dodatečné informaci č.18 ze dne 9.12.2021 a proto 
odkazuje na tuto již podanou dodatečnou informaci.

https://zakazky.muml.cz/


2

S pozdravem

Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru investic a dotací


		2021-12-22T09:02:22+0000
	Not specified




